webmail.creapb.org.br

Carbonio licitacaocreapb@creapb.org.br

RE: IMPUGNAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

Attachments:
Parecer Jurídico.pdf

Prezado,

Considerando parecer da Assessoria Jurídica deste Regional, Decido pela continuação do certame.

Atenciosamente

Comissão de Contratação

De: "Filipe Araujo" <filipe@leiloesaraujo.com.br>
Para: "undefined" <licitacaocreapb@creapb.org.br>
Enviado: segunda-feira, 16 de junho de 2025 às 09:57
Assunto: IMPUGNAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

Prezados (as), bom dia!

Segue em anexo, petição de impugnação ao edital de credenciamento de leiloeiros.
Atenciosamente,
Filipe Pedro de Araújo
Leiloeiro Público Oficial

From: Licitacaocreapb < licitacaocreapb@creapb.org.br >

Subject: RE: IMPUGNAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

To: Filipe Araujo < filipe@leiloesaraujo.com.br >

qua, jun 25, 2025 03:33 PM

Carbonio https://webmail.creapb.org.br/carbonio/mails/folder/5/conversation/5644

1 of 1 25/06/2025, 15:35